
Metered Amt Cost Cost/Unit Metered Amt Cost Cost/Unit Metered Amt Cost Cost/Unit
September-08 129,740            15,570.60$      0.1200$            305,300          1,885.33$      0.00618$       47.2 754.26$          15.98$            

October-08 122,927            14,609.75$      0.1188$            265,200          1,656.84$      0.00625$       100.2 1,248.67$       12.46$            
November-08 103,019            13,401.70$      0.1301$            257,900          1,612.63$      0.00625$       306.2 3,446.24$       11.25$            
December-08 97,829              13,129.18$      0.1342$            255,300          1,599.82$      0.00627$       714.2 5,999.05$       8.40$              

January-09 77,119              11,199.84$      0.1452$            154,400          1,018.15$      0.00659$       709.1 4,644.99$       6.55$              
February-09 103,313            13,076.49$      0.1266$            216,100          1,365.68$      0.00632$       458.7 2,909.27$       6.34$              

March-09 86,602              11,582.59$      0.1337$            233,900          1,499.33$      0.00641$       284.3 1,478.18$       5.20$              
April-09 75,645              13,049.66$      0.1725$            200,600          1,294.14$      0.00645$       173.4 975.31$          5.62$              
May-09 74,254              9,300.98$        0.1253$            297,100          1,859.90$      0.00626$       54.3 373.14$          6.87$              

June-09 116,649            15,081.41$      0.1293$            277,600          1,737.28$      0.00626$       18.6 220.12$          11.83$            
July-09 104,126            13,152.95$      0.1263$            286,200          1,813.60$      0.00634$       21.4 269.29$          12.58$            

August-09 109,909            13,270.70$      0.1207$            299,200          1,890.32$      0.00632$       19.2 250.12$          13.03$            

Year To Date Totals 1,201,132        156,425.85$    0.1302$           3,048,800     19,233.02$   0.0063$        2,907            22,568.64$    7.7641$         

Note:  The cost per Kwh is the total electricity cost (includes other fees/costs other than District's actual contracted cost).
          The District is serviced by three electric companies at this time…Reliant, Taylor, and WTU…with major provider being Reliant.
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